
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  «01» декабря 2022 г. № 2517 

 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменения в Положение о порядке формирования муниципальных 

заданий муниципальным учреждениям городского округа Архангельской области 

«Котлас» и порядке финансового обеспечения выполнения этих муниципальных 

заданий, утвержденное постановлением администрации 

МО «Котлас» от 26 декабря 2018 года № 2709 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь статьями 

34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»      

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в Положение о порядке формирования муниципальных заданий 

муниципальным учреждениям городского округа Архангельской области «Котлас» и 

порядке финансового обеспечения выполнения этих муниципальных заданий, 

утвержденное постановлением администрации МО «Котлас» от 26 декабря 2018 года № 

2709 (с изменениями от 17 мая 2019 года № 927, от 27 мая 2019 года № 994, от 31 мая 2019 

года № 1032, от 11 июня 2020 года № 1045, от 29 июня 2020 года № 1127, от 25 августа 2020 

года № 1526, от 7 сентября 2020 года № 1620, от 7 июня 2021 года № 1145) изменение, 

заменив в подпункте 1 пункта 19 слова «Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд 

социального страхования» словами «Фонд пенсионного и социального страхования». 

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года, подлежит 

официальному опубликованию в официальном периодическом печатном издании – газете 

«Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                  

 

   

 

                  С.Ю. Дейнеко 

 

 

 


